
Щодаток 3
до рiшення V cecii Вишневоi мiськоi
ради VIII скликання вiд 08.04.2021 р.
JЮ 1-01/V8-10 (в новiй редакцii)

Заходи щодо виконання Програми по забезпеченню охорони публiчного
порядку, прав i свобод громадян та профiлактикп правопорушень, боротьби з

тероризмом, злочиннiстю i змiцненням правопорядку та впровад?кення Програми
<<Полiцейський офiцер громади>> Вишневоi MicbKoi ради,на територii обслуговування
Вiддiлу полiцii NЬ1 (м. Вишневе) Бучанського районного управлiння полiцil ГУНП в
Киiвськiй областi на 202|-2025 роки.
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Видiлення коштiв
з бюджеry
вишневоi Micbkoi
територiальноi
громади
для Вiцдiлу
полiцii ЛЪ1 (м.
Вишневе)
Бучанського РУП
ГУНП в
киiвськiй областi:

На придбання
автомобiлiв

Реестрацiя
автомобiлiв

Придбання
оргтехнiки

На придбання
комп'ютерноi
технiки

На придбання
меблiв

Технiчне
обслуговування та
поточний ремонт
службових
автомобiлiв

Проведення
ремонтних робiт

202]'-2022

202|-2022

202l'-2022

202з

202з

202з

202з

Бюджет
Вишневоi
MicbKoi
територiальноi
громади

2 6|4,2

40,0

25,8

800,0

200,0

320,0

50,0

забезпечення
охорони публiчного
порядку, змiцнення
правопорядку,
охорони прав i
свобод громадян та
профiлактики
правопорушень на
територii
обслуговування
Вiддiлу полiцii ]ф1
(м.Вишневе)
Бучанського РУП
гунп в Киiъськiй
областi
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серверного
обладнання та
олектрогенератору

Закупiвля нових
акумуляторних
батарей для
переносних
радiостанцiй

Закупiвля п€uIивно-
мастильних
матерiалiв

ремонт автомобiлiв

придбання
обладнання для
забезпечення
ефективноТ роботи

Закупiвля паJIивно-
мастильних
матерiалiв

Технiчне
обслуговування та
поточний ремонт
службових
автомобiлiв

На придбання
комп'ютерноТ
технiки

Капiта.гrьнi видатки
для виготовлення
проектноi
документацii з

реконструкчii
вiллiлу полiцiТ Jф l
Бучанського РУП
гунп в Киiъськiй
областi

Видiлення коштiв
з бюджеry
Вишневоi MicbKoT
територiальноi
громади
для Бучанськоfо
РУП ГУНП в
киiъськiй областi:

Проведення робiт з
поточного ремонту
адмiнiстративноi

202з

202з

202з

202з

2024

2024

2024

2024

202з

30,0

150,0

50,0

100,0

300,0

50,0

150,0

1 400,0

3 000,0

Покращення умов
дiяльностi
полiцейських
офiчерiв громади

Покращення умов
працi працiвникiв
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булiвлi
Бучанського РУП
гунп в Киiвськiй
областi

Придбання
автомобiлiв
включаючи
реестрацiю та
страхування авто,
облаштування
спецiальними
розпiзнавальними
знаками

Поточнi видатки
придбання
комп'ютерноi та
орг. технiки

Капiтальнi видатки
на покращення
матерiально-
технiчного
забезпечення

Видiлення коштiв
з бюджеry
вишневоi Micbkoi
територiальноi
громади
для ГУНП в
киiъськiй областi:

забезпечення
технiчним
обладнанням для
потреб полку
полiцii особливого
призначення ГУНП
в Киiвськiй областi

Проведення робiт з

капiтального

ремонту
службових
примiщень вiддiлу
контролю за обiгом
зброТ ГУНП в
киiвськiй областi,
якi знаходяться за
адресою: вул.Лесi
Украiнки, 35,
м.Вишневе

2024

2024

2024

202з

2024

2 100,0

150,0

1 000,0

1 000,0

500,0

правоохоронних
органiв

Пiдвищення
босздатностi,
професiйного рiвня,
вдосконаJIення yMiHb
та навичок
працiвникiв
пiдроздiлу пiд час
виконання
службово-бойових
завдань

забезпечення
виконання вiддiлом
контролю за обiгом
зброi ГУНП в
киiвськiй областi
додаткових заходiв
безпеки,
попередження
вчинення
правопорушень,
заходiв правового

режиму военного
станY
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Видiлення коштiв
з бюджеry
ВишневоТ MicbKoT
територiальноi
громади
для КиiЪського
ндЕкц мвс
Украihи:

Капiта_llьнi видатки
для придбання
спецiа,rьного
лабораторного
обладнання

2024 2 500,0

,)

Оперативне
виконання завдань з
метою
розслiдування та

розкриття
кримiнальних
правопорушень за

фактами воснних
злочинiв в УкраiЪi

ВСЪОГО: 1б 530,00

э'J [iого

Iлля ЩIКмiський голова

л,d,/

ов


